АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.02.2019
                               № 51
г. Сусуман

О составе антитеррористической комиссии

Сусуманского городского округа

В связи с произошедшими кадровыми изменениями по основному месту работы членов антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа согласно приложению.
2. Признать утратившим силу п. 1 постановления администрации Сусуманского городского округа от 10.09.2018 № 450 «Об антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа» в части утверждения состава антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа.
Глава Сусуманского городского округа                                                               А.В. Лобов
Приложение

Утвержден постановлением администрации Сусуманского городского округа

от  07.02.2019 № 51
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа

	Лобов Александр Викторович

	глава Сусуманского городского округа
	Председатель

	Гаврилов Цыбик Батоевич
	начальник отделения в г. Сусумане УФСБ России по Магаданской области

 (по согласованию)

	Заместитель председателя

	Члены комиссии:

	Буйнов Александр Сергеевич

	начальник ОВО по Сусуманскому району – филиал ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области»

(по согласованию)

	Заикина Наталья Сергеевна

	первый заместитель главы администрации

Сусуманского городского округа

	Кузнецов Олег

Игоревич

	 врио начальника ФГКУ «2-й ОФПС по Магаданской области»

(по согласованию)

	Логачева Анастасия Владимировна

	и.о. начальника ОНД и ПР по Сусуманскому району УНД ГУ МЧС России по Магаданской области

(по согласованию)

	Маликов Анатолий

Иванович

	начальник Отд МВД России по Сусуманскому району

(по согласованию)

	Овсянников  Петр Петрович

	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа

	Партолина Людмила

Федоровна

	зам. главы администрации Сусуманского городского округа по соц. вопросам

	Роменская Елена Васильевна
	зам. главы администрации Сусуманского городского округа – управляющий делами

__________________________